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Täna toimub KUMUs heategevuskonverents "Heategu tulevikku", millega Tallinna Lastehaigla
Toetusfond tähistab oma 20ndat tegutsemisaastat, mille jooksul on fond kogunud kokku 3
miljonit eurot annetusi.

      

Konverentsi avaettekande tegi tuntud lasteraamatute illustraator Ilon Wikland, heategevuse
tulevikuväljavaadetest Eestis räägivad Tallinna Lastehaigla Toetusfondi patroon Evelin Ilves,
Taavi Rõivas, Andrus Aljas, Janek Mäggi, Urmas Oru, Pille Lill, Lea Kõiv, Erkki Peegel, Rein
Kilk ja Haldo Oravas.

  

"Tallinna Lastehaigla Toetusfond on 20 aasta jooksul näidanud, et heategevus on püsiv
ühiskondlik suhtumine kaaskodanikesse, kellel on raske," märkis Tallinna Lastehaigla
Toetusfondi patroon Evelin Ilves. "Täna, fondi 20ndal aastapäeval võib öelda, et fond on olnud
eeskujuks ja innustuseks paljudele teistele Eesti heategevusorganisatsioonidele ning näidanud
ühiskonnale, kui palju on võimalik hea tahtega korda saata."

  

"Tallinna Lastehaigla Toetusfond on Eesti kodanikualgatuse võrdkuju," märkis sotsiaalminister
Taavi Rõivas. "Loomulikult peab riik pingutama, et täita oma kodanike ootusi ja vajadusi. Kuid
Toetusfond on loonud keskkonna, mis võimaldab kodanikel, kes riigi moodustavad, ka
vabatahtlikult kaasa lüüa oluliste asjade paremaks muutmisel. Laste tervis on Eesti jaoks väga
tähtis."

  

"20 tegutsemisaasta jooksul on Tallinna Lastehaigla Toetusfond paljude heade inimeste ja
ettevõtete abiga kogunud kokku 3 miljonit eurot. See raha on kulunud eelkõige haiglale
kaasaegse aparatuuri, ravimite, tervisearendusprojektide ja töötajate koolituste
finantseerimiseks," selgitas Tallinna Lastehaigla Toetusfondi juhataja Inna Kramer. "Kuid eriti
tähtsaks oleme läbi aastate pidanud toetusfondi rolli heategevuse idee algataja ja levitajana
meie ühiskonnas."

  

Inna Krameri sõnul oli Tallinna Lastehaigla Toetusfond 1993. aastal Eestis esimene omataoline,
haigla juures tegutsev heategevusfond. Tänaseks on sellest välja kasvanud üks tuntumaid,
traditsioonidega ja hästi toimiv organisatsioon. "Olid ajad, kui pidime panustama näiteks haigla
akendesse ja ustesse ning algusaastatel püsis fond üleval suuresti tänu välisabile. Aasta-aastalt
on nende inimeste hulk, kes soovivad head teha ja panustada Eesti laste tervisesse, üha
kasvanud."
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Tallinna Lastehaigla Toetusfond ( www.toetusfond.ee ) on heategevusfond, mille eesmärgiks on
aidata kaasa igati lastesõbraliku haigla kujundamisele ja parima võimaliku meditsiinilise abi
toomisele Tallinna Lastehaiglasse ning muuta ühiskonna suhtumist lastesse ja laste, eriti
haigete laste probleemidesse.

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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